Aktualnie (dane na dziefi 31 grudnia 2015 r.) w gminie Naklo nad Notecig zameldowanych na pobyt staly jest

30920 0sdb. To o 237 stalych mieszkaricéw mniej niz rok temu.

Natomiast zameldowanych na pobyt czasowy na terenie gminy na koniec roku bylo 910 oséb.

Szczegblowe dane wyg. miejscowosci przedstawiono ponizej:

miejscowosé

BIELAWY
CHRZASTOWO
ELZBIECIN
GABRIELIN
GORZEN
GOSTUSZA
GUMNOWICE
JANOWO
KARNOWO
KARNOWKO
KAZIN
KAZMIEROWO
LUBASZCZ
MALOCIN
MICHALIN
MINIKOWO
NAKLO NAD NOTECIA
NIEDOLA
NOWAKOWKO
OLSZEWKA
PATEREK
PIETACZ
POLICHNO
POTULICE
ROZWARZYN
SUCHARY
SLESIN
TRZECIEWNICA
WIESZKI
WYSTEP

razem

169
448

63
294

76
85
462
252
218
56
337
227
116
421
17946
33

598
2615

364
1377
23
328
1464
819
185
1728

30920

nieletni

41
101

13
62

15
17
17

47

64
54
32
a2
3201
12

121
550

91
256
40
79
249
178
48
387

5920

dorosli

128
347

50
232

61
68
345
198
172
48
273
173

339
14745
21

477
2065

273
1121
191
249
1215
641
137
1341

kobiety mezczyzni
80 79
231 217
0 0
33 30
148 146
0 1

30 46
40 45
228 234
110 142
108 111
32 24
178 159
11 116
55 61
204 217
9444 8502
19 14

1 1
299 299
1311 1304
3 1
186 178
719 658
113 118
169 169
753 71
422 397
93 92
865 863
15995 14925

na pobyt
staly

169
448
0
63
204
1
76
85
462
252
219
56
337
227
116
421
17946
33

598
2615

364
1377
231
328
1464
819
185
1728

30920

na pobyt
czasowy
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